

华宝基金关于旗下部分交易型开放式指数证券投资基金新增国联证券股份有限公司为一级交易商的公告

根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与国联证券股份有限公司（以下简称“国联证券”）签署的《证券基金销售代理协议》，本公司自2024年02月26日起增加国联证券为以下通用基金的一级交易商。

一、通用基金如下：

序号	基金名称	基金代码
1	华宝中证1000交易型开放式指数证券投资基金	662900
2	华宝中证500交易型开放式指数证券投资基金	662909

二、投资者可到国联证券办理上述ETF的开户、认购、申购及其他业务。投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况：

（1）国联证券股份有限公司

客户服务电话：96570

公司网站：www.guolian.com.cn

（2）华宝基金管理有限公司

客户服务电话：400-820-5060、400-700-5588

风险提示：www.fund.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时请认真阅读基金的基本基金资料概要、《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

华宝基金管理有限公司
2024年02月26日

华泰保兴吉年盈混合型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2024年02月26日

1.公告基本信息

基金名称	华泰保兴吉年盈混合型证券投资基金
基金简称	华泰保兴吉年盈混合
基金代码	014899
基金管理人名称	华泰保兴基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理人投资管理人员管理暂行规定》及相关法律法规
基金投资类型	兼有增聘和离任基金经理
新任基金经理姓名	刘斌
离任基金经理姓名	尚晓晨、赵旭阳

2.新任基金经理基本信息

基金名称	基金代码	生效日期	离任日期
华泰保兴吉年盈混合型证券投资基金	014899	2024年02月26日	
证券从业年限	15.9		
证券从业年限从业年限	15.9		
过往从业经历	刘先生，硕士研究生，2004年4月至2007年8月就职于杭州绿城建设研究院有限公司工程部门，2007年8月至2008年8月就职于绿城控股集团有限公司研究院，2008年8月至2009年7月就职于国联证券股份有限公司研究院，历任研究员、基金管理部、基金运营部，2009年7月至2016年12月就职于华泰证券股份有限公司，历任权益类业务董事总经理。		
基金名称 <th>生效日期</th> <th>生效日期</th> <th>生效日期</th>	生效日期	生效日期	生效日期
2603010	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2013年12月10日	2015年03月06日
2601010	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2013年12月28日	2023年07月19日
2607020	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2014年02月16日	2015年12月31日
2607030	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2014年06月13日	2015年12月31日
0006064	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2015年04月26日	2023年07月19日
2607030	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2015年04月26日	2023年07月19日
0006063	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2019年07月09日	2021年10月16日
0007008	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2020年08月13日	2021年09月14日
0008778	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2020年08月13日	2021年09月14日
0113954	国联安稳健成长混合型证券投资基金	2021年08月17日	2023年07月19日

湖南华纳大药厂股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:088799 证券简称:华纳药厂 公告编号:2024-003

本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司所披露2023年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以湖南华纳大药厂股份有限公司（以下简称“公司”）2023年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	142,931.96	129,306.16	10.57
营业利润	23,729.06	19,600.47	21.06
利润总额	22,995.00	19,496.29	17.63
归属于上市公司股东的净利润	21,127.11	18,280.48	15.63
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,352.22	16,035.40	20.22
基本每股收益(元)	2.26	1.96	15.38
加权平均净资产收益率	12.42%	11.93%	增0.49个百分点
总资产	177,009.95	200,896.91	8.02
归属于上市公司股东的权益	122,364.12	159,461.01	7.95
股本	9,380.00	9,380.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.07	17.00	7.60

2.以上财务数据和指标以合并报表数据填报，但未经审计，最终结果以公司2023年年度报告为准。

3.以上增减变动幅度数据如有误差，是由于四舍五入所致。

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1.报告期的经营情况、财务状况

2.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

（二）有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

报告期内，公司主营业务收入142,931.96万元，同比增长10.57%；实现归属于母公司所有者的净利润21,127.11万元，同比增长15.63%。报告期内，公司主营业务良好，总资产217,009.95万元，同比增长8.02%。归属于上市公司股东的净利润18,280.48万元，同比增长17.63%。报告期内，公司主营业务稳步发展，积极加强销售渠道的拓展，通过精细化管理提升运营效率管控成本费用，营业收入及归属于母公司所有者的净利润保持增长态势。

（三）有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

报告期内，公司主营业务收入142,931.96万元，同比增长10.57%；实现归属于母公司所有者的净利润21,127.11万元，同比增长15.63%。报告期内，公司主营业务良好，总资产217,009.95万元，同比增长8.02%。归属于上市公司股东的净利润18,280.48万元，同比增长17.63%。报告期内，公司主营业务稳步发展，积极加强销售渠道的拓展，通过精细化管理提升运营效率管控成本费用，营业收入及归属于母公司所有者的净利润保持增长态势。

（四）有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

报告期内，公司主营业务收入142,931.96万元，同比增长10.57%；实现归属于母公司所有者的净利润21,127.11万元，同比增长15.63%。报告期内，公司主营业务良好，总资产217,009.95万元，同比增长8.02%。归属于上市公司股东的净利润18,280.48万元，同比增长17.63%。报告期内，公司主营业务稳步发展，积极加强销售渠道的拓展，通过精细化管理提升运营效率管控成本费用，营业收入及归属于母公司所有者的净利润保持增长态势。

嘉和美康（北京）科技股份有限公司2023年度业绩快报公告

证券代码:688246 证券简称:嘉和美康 公告编号:2024-011

本公司董事及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司所披露2023年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以嘉和美康（北京）科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2023年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80	10.21
营业利润	643.31	2,707.78	-76.26
利润总额	643.31	2,727.13	-76.50
归属于上市公司股东的净利润	4,908.69	6,802.44	-33.72
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,726.75	6,382.99	-30.77
基本每股收益(元)	0.26	0.49	-32.65
加权平均净资产收益率	2.47%	3.84%	减少3.37个百分点
总资产	289,662.21	262,749.58	6.77%
归属于上市公司股东的权益	194,480.05	181,079.67	7.18%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	184,480.05	181,079.67	1.88%
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	79,215.98	71,694.80</	